1

证券代码：601966       证券简称：玲珑轮胎          公告编号：2019-021

山东玲珑轮胎股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    山东玲珑轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2

月 28 日召开第三届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于向全

资子公司增资用于塞尔维亚项目建设的议案》，同意玲珑国际轮胎（泰

国）有限公司（以下简称“泰国公司”）以自有资金购买玲珑荷兰有

限公司（以下简称“荷兰公司”）溢价增发的 334 股股份。增资完成

后，荷兰公司的注册资本将由 1,000 欧元增加至 1,334 欧元。具体内

容详见公司于 2019 年 3 月 1 日披露的《山东玲珑轮胎股份有限公司

关于向全资子公司增资用于塞尔维亚项目建设的公告》（公告编号：

2019-017）。

近日，荷兰公司相应的工商变更登记已经完成。变更登记后荷兰

公司的相关信息如下：

1、公司名称：玲珑荷兰有限公司

2、公司外文名称：Linglong Netherlands B.V.

3、公司商业登记号：69161992

4、公司识别号：857760701

5、公司股东：香港天成投资贸易有限公司，占注册资本的

 2

74.96%；玲珑国际轮胎（泰国）有限公司，占注册资本的 25.04%

6、公司注册地址：Strawinskylaan 3127, 1077ZX, Amsterdam

7、公司注册资本：1,334 欧元

8、公司主营业务：轮胎贸易和批发、财务投资。

特此公告。

山东玲珑轮胎股份有限公司董事会

2019年 3 月 8 日